1

材料科学与工程学院文件
材院 通 字〔2016〕4 号

关于调整材料科学与工程学院研究生国家奖学金

评审委员会成员名单的通知

根据学校文件《华东理工大学关于印发研究生国家奖学金管理暂行办法的通

知》要求，经学院党政联席会议讨论并票决产生学院研究生国家奖学金评审委员

会成员名单。

名单如下（按姓氏笔画排序）：

主任：李春忠

成员：李春忠 李晶 郎美东 林嘉平 唐颂超 袁媛 戴诚安

秘书：李晶

特此通知。

材料科学与工程学院

2016年 10月 17日

主题词：评审委员会 研究生 国家奖学金 通知

材料科学与工程学院办公室 2016 年 10 月 17 日印发